
Oferta vlen nga 30 prill - 06 maj
Djathë sharri

Rucker
800g

-23%8.99€

6.89€

Supë gjeli
Podravka

62g

-20%0.49€

0.39€

Tortilla petë
Aly

390g

-37%2.69€

1.69 €

Lëng 
Bravo
1.5L

-23%1.29€

0.99€

Detergjent gel
Persil
990ml

-39%8.29€

4.99€

File pule
Seara
900g

-32%5.89€

€3.99



Oferta vlen nga 
30 prill - 06 maj

Vezë
Kokrra
30 copë

Ajkë
Vidas
400g

Kaçkavall 
rriska
Arla
150g

Ajran
Drena

1L

Krem djathi
President

200g

Ajkë kuzhine
Halta
500ml

Jogurt
Vidas

1L

Parmesan 
i grirë
Biraghi
100g

Virshlle
Wudy
3x125g

Kos grek
Kri Kri
150g

Dyner pule i 
marinuar

Lezita
200g

-25%

-28% -26%

-22%

-26%

-28%

-28%

-26%

-27%

-26%

-29%

2.99

0.99 1.99

0.89

1.25

1.35

0.85

1.69

1.29

0.65

1.75

€

€ €

€

€

€

€

€

€

€

€

3.99€

1.39€ 2.69€

1.15€

1.69€

1.89€

1.19€

2.29€

1.79€

0.89€

2.49€

Sallamë
Wudy
350g

-34%

0.89€
1.35€

File pule
Happy Chicken

500g

Aksionin për produktet nga brendi Happy Chicken e gjeni vetem në pikat në vijim:
Marigona Residence, Rr. Vicianum, Rr. Gazmend Zajmi, Lagjja Qëndresa(prapa Grand Store), Rr. Ali Pashë Tepelena, Rruga B, Rr. Ferid Curri, Rr. Muhamet Çami dhe Rr. 15 Qershori.

Kofshë pule
Happy Chicken

500g

-21% -25%

3.29 1.79€ €
4.19€ 2.39€

Shpatull pule
Happy Chicken

500g

-23%

1.75 €
2.29€

Krahë pule
Happy Chicken

500g

-25%

1.79 €
2.39€



Pire
Super Factory

300g

Tranguj
Abi

680g

Ujë natyral
Spring

1.5L

Vaj misri
Olin
1L

Salcë për 
shpageta

Maggi
45/50g

Feferona
680g

Ujë natyral
Acqua Panna

750ml

Miell Tip 400
Finnesa

5Kg

Rriskë gjedhi
Podravka

200g

Pashtetë pule
Perffeta

95g

Lëng portokalli
Happy Day

1L

Oriz parboiled
Scotti
1Kg

Mjaltë
Buram
850g

Kafe monarch
Jacobs
100g

-28%

-20%

-22%

-38%

-42%

-26%

-16%

-20%

-31%

-36%

-26%

-32%

-39%

-31%

1.49

1.59

0.35

2.39

0.69

1.69

0.99

3.39

2.59

0.69

2.19

1.89

6.99

4.79

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

2.09€

1.99€

0.45€

3.89€

1.19€

2.29€

1.19€

4.29€

3.79€

1.09€

2.99€

2.79€

11.49€

6.99€

Oferta vlen nga 
30 prill - 06 maj

Lëng 
Vitamina

1.5L

-20%

0.79€
0.99€

Pomfrit
Fantasy

1Kg

-28%

1.79 €
2.49€



Çokollatë 
me kikirik
Reese’s

42g

Kroasan 
me çoko
Belino
80g

Birrë 
Tuborg
500ml

Lëng fruta mali
Receta e gjyshes

1L

Frondi Limon
Krash
250g

Çips
Patos
109g

Jack Daniels
1L

Çaj i ftohtë
Frostea

1.5L

Vafer 
limon&portokall

Krash
330g

Çips klasik
Super çips

140g

Pepsi
1.5L

Lëng Yippi
Rauch
330ml

Çokollatë
Schogetten

100g

Biskota klasike
Griesson

150g

-23%

-22%

-38%

-33%

-15%

-28%

-23%

-29%

-31%

-33%

-23%

-31%

-30%

-31%

0.99

0.69

1.29

0.99

0.75

0.35

0.99

2.59

1.49

0.99

28.99

0.75

2.09

1.15

€

€

€

€

€

€

€

€

€€

€

€

€

€

1.29€

0.89€

2.09€

1.49€

0.89€

0.49€

1.29€

3.69€

2.19€

1.49€

37.99€

1.09€

2.99€

1.69€

Birrë pa alkool
Tuborg
330ml

Lëng kajsie
Yoga

1L

-14%

-25%

0.85

1.49

€

€

0.99€

1.99€

Oferta vlen nga 
30 prill - 06 maj



Fara luledielli
Mogyi
150g

Peceta higjienike
Butterfly
8 copë

Detergjent 
i lëngët
Perwoll

1L

Tableta për 
enëlarëse

Frosch
70 copë

Miell pa gluten 
Schar
1Kg

Aromë për 
guaskë

Bref
2x50g

Nutella
Ferrero
400g

Peceta higjenike
Libresse
2x10 copë

Detergjent 
i ngurtë
Persil

2.025Kg

Pastë dhëmbësh
Sensodyne

2x75ml

Letër tualeti
Paloma
10 rolls

Thasë mbeturinash
Strong
120L

Krem pastrues
Frosch
500ml

-40%

-32%

-51%

-31%

-37%

-27%

-33%

-36%

-39%

-29% -19%

-25%

-37%

0.59

3.39

2.79

2.19

1.19

0.79

0.79

2.39

6.99

3.79 3.39

2.99

5.89

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€ €

€

€

0.99€

4.99€

5.79€

3.19€

1.89€

1.09€

1.19€

3.79€

11.49€

5.39€ 4.19€

3.99€

9.49€

Kikirik i 
djegëst
Minex
110g

-53%

1.49 €
3.19€

Oferta vlen nga 
30 prill - 06 maj



Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS
Grumbullimi i pikëve nuk vlen për artikujt në aktivitet dhe 
artikujt e përjashtuar nga kompania!

Oferta vlen nga data 
30 prill - 06 maj

0.15€

1.65€

1.49€

0.85€

0.25€

2.49€

2.19€

1.19€

-40% ZBRITJE

-33% ZBRITJE

-31% ZBRITJE

-28% ZBRITJE

NESCAFE
15.5G

PIJE SOJE
ALPRO

1L

BUKË PA GLUTEN
SCHAR

250G

KAÇKAVALL RRISKA
SUNNY

150G

0.99€
1.69€

-41% ZBRITJE

LËNG BORONICE
FRUCTAL

1L

1.09€

10.69€

1.39€

13.99€

-21% ZBRITJE

-23% ZBRITJE

COCA COLA
1.25L

VAJ ULLIRI
MONINI

1L

1.49€2.89€
2.39€4.19€

-37% ZBRITJE-31% ZBRITJE

PASTRUES PËR 
GËLQERE

FROSCH
1L

PASTRUES PËR 
LAMINAT

EMSAL
1L

Shkarko aplikacionin
dhe përfito 100 pikë
Sa më shumë blerje
aq më shumë pikë!


